
KOLIK PRŮMĚRNĚ STOJÍ OPRAVA NEJČASTĚJŠÍCH
PORUCH V NEJNAVŠTĚVOVANĚJŠÍCH ZEMÍCH

Německo

Rakousko

Slovensko

Chorvatsko

Polsko

Itálie

Španělsko

Francie

Švýcarsko

Velká Británie

8 248 Kč

6 896 Kč

4 136 Kč

3 914 Kč

4 582 Kč

11 991 Kč

10 433 Kč

9 469 Kč

8 438 Kč

10 636 Kč

8 576 Kč

5 401 Kč

4 087 Kč

2 679 Kč

3 091 Kč

2 193 Kč

6 292 Kč

5 732 Kč

5 189 Kč

3 747 Kč

6 611 Kč

6 773 Kč

1 028 Kč

3 130 Kč

2 367 Kč

4 437 Kč

9 188 Kč

6 650 Kč

4 548 Kč

6 446 Kč

VÝMĚNA KOLAMOTOR STARTOVÁNÍ

Zdroj: interní data ČSOB Pojišťovny


